
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/615 

(2016. gada 19. aprīlis) 

par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo 
muitas tarifu (1) un jo īpaši tās 9. panta 1. punkta a) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1)  Lai nodrošinātu Regulai (EEK) Nr. 2658/87 pievienotās kombinētās nomenklatūras vienveidīgu piemērošanu, ir 
jāpieņem noteikumi par šīs regulas pielikumā minēto preču klasifikāciju. 

(2)  Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir izklāstīti vispārīgie kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumi. Minētie 
noteikumi attiecas arī uz jebkuru citu nomenklatūru, kura pilnīgi vai daļēji balstās uz KN vai pievieno tai papildu 
apakšnodaļas un ir izveidota ar īpašiem Savienības noteikumiem, lai piemērotu tarifu un citus pasākumus, kas 
saistīti ar preču tirdzniecību. 

(3)  Šīs regulas pielikuma tabulas 1. ailē aprakstītās preces saskaņā ar minētajiem vispārīgajiem noteikumiem būtu 
jāklasificē ar minētās tabulas 2. ailē norādīto KN kodu atbilstīgi 3. ailē noteiktajam pamatojumam. 

(4)  Ir lietderīgi noteikt, ka saistošo izziņu par tarifu, kas izdota attiecībā uz precēm, uz kurām attiecas šī regula, bet 
kas neatbilst šīs regulas noteikumiem, izziņas turētājs var turpināt izmantot noteiktu laikposmu saskaņā ar 
Padomes Regulas (EEK) Nr. 2913/92 (2) 12. panta 6. punktu. Būtu jānosaka, ka minētais laikposms ir trīs mēneši. 

(5)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas kodeksa komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Pielikuma tabulas 1. ailē aprakstītās preces kombinētajā nomenklatūrā klasificē ar tabulas 2. ailē norādīto KN kodu. 

2. pants 

Saistošo izziņu par tarifu, kas neatbilst šīs regulas noteikumiem, saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2913/92 12. panta 
6. punktu var turpināt izmantot trīs mēnešus no šīs regulas spēkā stāšanās dienas. 

3. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

21.4.2016. L 105/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp. 
(2) Padomes 1992. gada 12. oktobra Regula (EEK) Nr. 2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa izveidi (OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.). 



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2016. gada 19. aprīlī 

Komisijas 

un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Nodokļu politikas un muitas savienības ģenerāldirektors 
Stephen QUEST   

PIELIKUMS 

Preču apraksts Klasifikācija 
(KN kods) Pamatojums 

(1) (2) (3) 

Iekārta (tā dēvētā “viedtālruņa dokstacija”) sastāv 
no šādiem komponentiem: 

—  29,5 cm krāsu LCD ekrāns, 

—  atvāžams korpuss ar divām USB pieslēgvietām, 

—  tastatūra ar skārienpaliktni, 

—  viedtālruņa pieslēgvieta, 

—  strāvas rozete spriegumam, kas nepārsniedz 
1 000 V, 

—  iebūvēti skaļruņi. 

Kad viedtālrunis ir pieslēgts dokstacijai, tā baterija 
tiek uzlādēta; vienlaicīgi iekārta kalpo kā ievades/ 
izvades ierīce visu pieslēgtā viedtālruņa funkciju 
izpildei. 

Tā kā iekārta nav aprīkota ar signāla pārveidotāju, 
visi signāli tiek saņemti neizmainītā veidā no pie
slēgtā viedtālruņa. 

Iekārta nav piemērota savienošanai ar automātis
kas datu apstrādes iekārtu. 

8537 10 99 Klasifikācija noteikta, ievērojot kombinētās no
menklatūras 1., 3.c) un 6. vispārīgo interpretāci
jas noteikumu un KN kodu 8537, 8537 10 un 
8537 10 99 formulējumu. 

Iekārta ir kompleksa ierīce, kas spēj veikt pozīciju 
8504, 8518, 8528 un 8537 funkcijas. Visas tās 
dažādo komponentu atsevišķās funkcijas ir ie
kļautas iepriekš minētajās 85. nodaļas pozīcijās. 
Tādēļ klasificēšana pozīcijā 8543 pie speciālām 
elektriskajām mašīnām un iekārtām, kas citur 
85. nodaļā nav minētas, nav iespējama. 

Ņemot vērā iekārtas īpašības, neviena no tās 
funkcijām nav uzskatāma par iekārtas galveno 
funkciju XVI sadaļas 3. piezīmes nozīmē. 

Tāpēc tā jāklasificē pozīcijā ar lielāko kārtas nu
muru. 

Tādējādi iekārta ir jāklasificē ar KN kodu 
8537 10 99 pie citādām elektriskai kontrolei pa
redzētām pultīm, paneļiem, konsolēm, stendiem, 
korpusiem un citām pamatnēm spriegumam, kas 
nepārsniedz 1 000 V.   

21.4.2016. L 105/15 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/615 (2016. gada 19. aprīlis) par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 

